## МИНИСТЕРСТВО ЭКОЛОГИИ И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



## ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЭКОЛОГИЯ ҺӘМ ТАБИГЫЙ БАЙЛЫКЛАР МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

г. Казань

**БОЕРЫК** 09.06.2025 604-п

Об определении ответственного лица за профилактику коррупционных и иных правонарушений

В соответствии с пунктом 2 Указа Президента Республики Татарстан от 1 ноября 2010 года № УП – 711 «О проверке достоверности и полноты сведений, претендующими на замещение представляемых гражданами, должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан, и государственными Республики гражданскими служащими Татарстан, И соблюдения государственными гражданскими служащими Республики Татарстан требований к служебному поведению» приказываю:

- 1. Определить ведущего советника отдела государственной службы и кадров Балташова Виктора Алексеевича, ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений.
- 2. Признать утратившим силу приказ министра экологии и природных ресурсов Республики Татарстан от 19.02.2024 № 19-1 л/с.

Министр



СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 58732E6B0415BB94F6B1C9C9D74E2E9A Владелец: Шадриков Александр Валерьевич Действителен с 19.03.2025 до 12.06.2026 А.В. Шадриков



Лист согласования к документу № 604-п от 09.06.2025 Инициатор согласования: Галиева З.Д. Начальник отдела государственной службы и кадров Согласование инициировано: 09.06.2025 17:25

Лист согласования Тип согласования: последовате				
N°	ФИО	Срок согласования	Результат согласования	Замечания
1	Шадриков А.В.		©Подписано 09.06.2025 - 19:11	-

